
 

UCHWAŁA  NR  VI.58.2015 
RADY GMINY NADARZYN 
Z DNIA  1 KWIETNIA 2015 r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/240/2012 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 
sierpnia 2012 r. w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, zmienionej Uchwałą Nr 
XXVI/269/2012 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 października 2012 r.; Uchwałą Nr 
XLII/414/2014 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 26 marca 2014 r. oraz Uchwałą Nr 
XLVII/492/2014 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 3 września 2014 r. 

 
 
 Na podstawie art. 12 § 1, 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) Rada 
Gminy Nadarzyn działając na wniosek Wójta Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 
 
      § 1 

1. Dokonuje się zmiany w opisie granic obwodu głosowania nr 1 w związku z nadaniem 
nazwy ulicy Małego Księcia w Nadarzynie. 

2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa Załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
      § 2 
Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  
 
      § 4 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu  
w Warszawie. 
 
      § 5 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz publikacji na stronie 
BIP. 
 
      § 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 


